
KOPECKY RealEstate & Partners, s.r.o. Londýnská 730/59 Praha 2, 120 00, Tel.: 733 586 044, E-mail: info@kopecky-partners.cz, web:
www.kopecky-partners.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 2023017

Prodej bytu 2+1 s lodžií
Marš. Rybalka, 43401, Most

1 590 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bc. Leo Kopecký, MBA
Tel.: 733 586 044
GSM: +420 733 586 044
E-mail:
kopecky@kopecky-partner
s.cz

Bezbariérový byt: ano Dispozice bytu: 2+1
Podlaží v domě: 5 Počet podlaží v domě: 1
Celková podlahová plocha: 65 m2 Druh objektu: panelová
Stav objektu: velmi dobrý Vlastnictví: družstevní
Lodžie: 3 m2 Sklep: 2 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: MHD
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Kabelové rozvody
Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Realitní kancelář KOPECKY RealEstate & Partners, s.r.o. vám exkluzivně přináší
jedinečnou příležitost zakoupit byt 2+1 o podlahové ploše 65 m2 s lodžií, v klidné a bezpečné části města. Tento byt
vyniká nejen svou dispozicí, ale i dechberoucím výhledem, který je dalším z mnoha jeho kladů.

Byt prošel před deseti lety rekonstrukcí, při které byly vyměněny jádro a kuchyň. V rámci rekonstrukce byly v kuchyni
a koupelně provedeny také nové měděné elektrické rozvody.

Komfort bydlení zvyšuje kompletní vybavení bytu - plyn, elektřina, voda a dálkové ústřední topení.

Celý dům prošel revitalizací, při které byla zateplena fasáda a vyměněna okna za plastová. Kromě toho byl instalován



KOPECKY RealEstate & Partners, s.r.o. Londýnská 730/59 Praha 2, 120 00, Tel.: 733 586 044, E-mail: info@kopecky-partners.cz, web:
www.kopecky-partners.cz

nový výtah.

Pokud hledáte bydlení, které nabízí nejen pohodlí a klid, ale i krásný výhled, pak je tato nabídka určena právě Vám.

Je nutné uhradit poplatek za převod družstevního podílu.

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo prohlídku. Těšíme se na Vás.


